Shingledealle de domino Bertramo de Clyel [Cryei'^^], et idem Bertramus tenet

earn, cum manerio suo de Welles, de rege i. c. de honore de Hale, et valet per
annum, c. s.

Effeton.—Stephanus de Eomeny tenet quandam partem terre de serjantia,

que vocatur Effeton, de Radulfo filio Bernardi, et idem Bernardus tenet illam

terram de rege i. c. per servicium custodie unius falconis, et valet per annum, xvij. s.

Middele.—Stephanus de Hope et Stephanus de Ofspringe tenet quandam
partem terre, que vocatur Middele, set non dicunt per quot feoda, de Willelmo
de Say, et idem Willelmus de rege i. c.

Kokeride et Kinardington.—Heres Thome de Normanville, qui est infra

etatem et in custodia regis, tenet apud Kokeride et Kinardington pro un. f. de

rege i. c.

Hundredum de LUNBERWE.

Ellram (sic).
—Willelmus de Leyburne tenet un. f. in Ellram [Elham^^^] de

rege i. c.

Lincheforde.—Nicholaus, filius Willelmi Criel, tenet quartam partem un. f. in

Lincheford de abbate Sancti Augustini, et idem abbas de rege.

Halirede.—Nicholaus Cryel tenet quartam partem un. f. in Haliride de
Johanne de Sandwyte [Sandwyco*^)], et idem Johannes de rege.

Hundredum de FOLKESTANE.

Folkestone.—Johannes de Sandewico et Bertramus de Cryel tenet hundredum
de Folkestane de rege i. c. et pertinet (sic) ad idem hundredum xv. f. et. di.

set non fit mencio in predictis inquisicionibus qui tenet eadem, nee per quod
servicium.

[^^) Oiigiual roll.

i KENT.

HUNDREDUM DE HAMME.

Eelaweston.—Johannes de Erlauweston tenet ij. f. in Erlaweston de rege i.e.

HUNDEEDUM DE BREGG.

Patrikesburn.—Alexander de Cheny et canonici de Bello Loco tenent un. f. in

Patrikesburn de rege i. c.

BuRNE.—Johannes de Burne tenet in eadem di. f. de Willelmo de Say.

HuNDREDUM DE HEWESBERTH {rectins BEWESBERTH).

Westclyve.—Regina Anglie tenet un, f. de rege i, c. in Westclyve.

Rypar.—Magister Domus Dei Dovorie tenet un. f. in Rypar de rege i. c.

Pelton.—Abbas Sancti Redegundis tenet un f. in Pelton de rege i. c.

Selt()n.—Henricus de Selton tenet quartam partem un. f. in Selton deregei. e,

Salome Atteffeld tenet c. acras terre per serjantiam de rege, set non fit mencio

per quod servicium.

HuNDREDUM DE HAMPSTABLE {rectins WHITSTABLE).

NoRTHWOD.—Alexander de Belliolo tenet manerium de Northwood de rege i. e.

set non fit mencio qer quod servicium.

HuNDREDUM DE BLENGATE.

Abbas Sancti Augusti (sic) tenet baroniam suam de rege, set non fit mencio in

predictis inquisicionibus per quot feoda.

HopiLOND et Sualeclive.—Hugo Soudane tenet un. f. de predict© abbate in